
    
        

            
            
                
                    

                        
                            Tech Lib
                        


                       
                    

                



                
                
           
                
                    
                        

                    

                

            

       
        

	
		Domovská stránka 
					> J
					> Jak Převést Textový Dokument Do Pdf?

			






	
		
		Jak převést textový dokument do PDF?


		




				Online převod souborů aplikace Word do PDF

 Klikněte na tlačítko Vybrat soubor výše nebo přetáhněte soubor do zóny pro přetažení. Vyberte soubor RTF, TXT, DOCX nebo DOC, který chcete převést do PDF. Acrobat během chvilky soubor automaticky převede. Přihlaste se a převedený soubor PDF stáhněte nebo sdílejte.


		Přečtěte si více


					
					
					
											A další otázka, jak převést soubor do formátu pdf?


						
						Online převod do PDF

 Klikněte na tlačítko Vybrat soubor výše nebo přetáhněte soubor do zóny pro přetažení. Vyberte dokument, který chcete převést do PDF. Adobe Acrobat během chvilky dokument převede do PDF. Přihlaste se a převedený soubor PDF stáhněte nebo sdílejte. Můžete se také zeptat, jak z docx na pdf? Export do PDF
	Vytvořte, nebo si otevřete dokument ve formátu Microsoft Word, který chcete převést do PDF.
	Klikněte na záložku „soubor“
	Z nabídky vyberte možnost „Exportovat“ a klikněte na Vytvořit soubor PDF/XPS.
	Následně ještě můžete vybrat upřesňující možnosti dokumentu.
	A máte hotovo.




					

								
					
					
											Jak uložit soubor v PDF?


						
						Převeďte dokument na PDF pomocí aplikace Word

 Dále klikněte na rozevírací šipku na pravé straně pole »Uložit jako typ« a v rozevírací nabídce vyberte »PDF« (* . pdf)“. Pokud chcete, můžete v tuto chvíli změnit název souboru. Jak konvertovat Word do JPG? Nabízíme vám jednodušší a plně automatické řešení: pomocí převod-souboru.cz můžete převést DOCX na JPG online. Stačí nahrát soubor DOCX a automaticky převezmeme konverzi. V závislosti na velikosti souboru proces trvá déle než půl minuty.

					

								
					
					
											Podle toho, jak převést soubor z excelu do pdf?


						
						Klikněte na tlačítko Vybrat soubor výše nebo přetáhněte soubor do zóny pro přetažení. Vyberte soubor XLS nebo XLSX, který chcete převést do formátu PDF. Po nahrání tabulky aplikace Excel ji Acrobat automaticky převede do formátu souboru PDF. Přihlaste se a převedený soubor PDF stáhněte nebo sdílejte. Jak vložit soubor do PDF? Vložení výběru ze schránky do souboru PDF (Windows)
	Otevřete dokument s obsahem, který chcete přidat. 
	Otevřete soubor PDF, který slouží jako základ pro zkombinovaný soubor.
	Zvolte možnost Nástroje > Uspořádat stránky. 
	Na sekundárním panelu nástrojů zvolte příkaz Vložit > Ze schránky.




					

								
					
					
																	 A další otázka, jak udělat úpravy v pdf?

													
						
						Zvolte Nástroje > Upravit PDF > Upravit . Text a obrázky, které můžete upravovat, jsou označeny pomocí tečkovaných obrysů. Vyberte text, který chcete změnit. Na panelu Formát na pravé straně můžete vybrat písmo, velikost písma nebo jiné možnosti formátování. Jak něco napsat do PDF? Použijte PDF Pro

 PDF Pro je alternativní nástroj, který můžete použít, pokud potřebujete vložit obrázek do PDF. Je to online nástroj, který umí přidávat text do PDF, mazat, sloučit, rozdělit a otočit PDF. Navíc umí tento nástroj převést PDF soubory do Wordu, obrázků a převést Word, PowerPoint, Excel do PDF.

					

								
					
					
																	Jak vytvořit PDF soubor z Wordu 2007?
 													
						
						Otevřete soubor v aplikaci Word a dáte -> Soubor -> Uložit jako -> vyberete místo -> Uložit jako typ -> Formát PDF. A je hotovo. Pokud máte Microsoft Office 2007 – Situace může být stejná, ale musíte si stáhnout a nainstalovat doplněk.

					

										 
	






	
		
			
				
									By Frymire

							

		

	






	
	Similar articles

			Jak převést PDF do PDF a? 

				
				
	Jak převést naskenovaný dokument do Wordu? 

				
				
	Jak vytvořit textový soubor? 

				
				
	Jak otevřít textový editor? 

				
				
	Co to je textový editor? 

				
				
	Jaký textový editor? 

				
				
	Jak naskenovat dokument do PDF? 

				
				
	Jak zmenit dokument na PDF? 

				
				
	Jak převedu dokument do PDF? 

				
				


	






													Jak převést soubor JPG do PDF? 
			 :: 
							
													Jak zmenšit PDF zdarma? 
							
	






        


        
            

                
                
                   Užitečné odkazy
                    	Kontaktujte nás


                


                
                


            

        


        
            
    